
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Nowym Mieście Lubawskim

Ogłoszenie o naborze nr 14536 z dnia 25 sierpnia 2017 r.

OFERTY DO

04
września
2017

WYMIAR ETATU

0,5

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: identyfikacji i rejestracji zwierząt oraz kontroli wymogów wzajemnej zgodności
w Zespole do spraw zdrowia i ochrony zwierząt

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Nowe Miasto Lubawskie

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii
ul. Jagiellońska 24 h
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

 

WARUNKI PRACY
Praca od poniedziałku do piątku, praca w siedzibie urzędu i poza urzędem, wyjazdy służbowe, szkolenia.
Stanowisko pracy usytuowane na parterze poziom II w pokoju biurowym wyposażonym w meble biurowe,
sprzęt komputerowy oraz inne urządzenia biurowe. Oświetlenie w pomieszczeniu pracy naturalne i sztuczne.
Kierowanie samochodem służbowym.

ZAKRES ZADAŃ
Nadzór w zakresie identyfikacji i rejestracji zwierząt,
Nadzór nad warunkami utrzymania (dobrostanem) zwierząt gospodarskich w celu umieszczenia na rynku
tych zwierząt oraz nad miejscami gromadzenia, wystawami, konkursami z udziałem zwierząt oraz sklepami
zoologicznymi,
Wykonywanie kontroli administracyjnych i kontroli na miejscu w zakresie wymogów wzajemnej zgodności,
Nadzór nad dokumentacją dotyczącą drobiu,
Obsługa systemu platformy integracyjnej PA, IW SIRZ,
Sporządzanie stosownych raportów i sprawozdań,
Wprowadzenie i aktualizacja bazy danych SPIWET.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe z zakresu spraw należących do właściwości Inspekcji Weterynaryjnej
doświadczenie zawodowe: 1 rok w administracji publicznej
znajomość aktualnych przepisów prawa z zakresu ustawy o inspekcji weterynaryjnej, postępowania
administracyjnego,
biegła obsługa komputera (WORD, Excel),
posiadanie prawa jazdy kategorii B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
umiejętność pracy w zespole
chęć podnoszenia kwalifikacji
samodzielność
kreatywność
znajomośc języków obcych (angielski, niemiecki lub rosyjski)

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopie posiadanych świdectw pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 04 września 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii
Jagiellońska 24h
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

z dopiskiem "Oferta pracy - inspektor ds. IRZ"

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
W ofercie należy podać dane kontaktowe: adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu. Kandydaci
spełniający wymagania formalne zostaną zakwalifikowani do kolejnego etapu naboru, o czym będą
powiadomieni telefonicznie lub na adres e-mail podany w ofercie. Osoby, których oferty zostaną rozpatrzone
negatywnie również będą o tym poinformowane telefonicznie lub na adres e-mail podany w ofercie. Oferty
odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Przewidywany termin zatrudnienia: 02.10.2017 r.
Dodatkowe informacje można uzyskać po nr telefonu: 56 474 24 23




